
 

Správa železniční dopravní cesty 

TOMI - REMONT a.s. 

Dopravní a inženýrské stavby 

Přemyslovka 2514/4  

796 01 PROSTĚJOV 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha I 110 00         

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

1/1 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Oblastní ředitelství Ostrava  

Muglinovská 1038/5  

702 00 OSTRAVA

 

 
Vyřizuje: xxx 

 Telefon: xxx                                                                                                                                                                                                                                            

 Fax: xxx  Mobil: xxx 

 E-mail: xxx 

Datum: 1.2.2018 

 

Dílčí objednávka č. 18 - ST Ostrava na akci: 

 

„Údržba » ST v obvodu PS Opava, Krnov, Bruntál“ 

ke smlouvě evidované pod číslem: u objednatele: E635-S-1254/2017; u zhotovitele: SML1-80/2016 

Objednáváme u  Vás údržbové práce u PS TO Opava a Bruntál na měsíc únor 2017 dle přílohy. 

Dohodnutá cena je: 211.513,30 Kč ( bez DPH ) 

Termín realizace: únor 2018 

Přílohy: 2 x tabulka výkazu výměr a VRN 

Vámi vystavená faktura (daňový doklad) musí obsahovat mimo jiné: 

Obchodní jméno: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00                                     

DIČ: CZ70994234                   IČ: 70994234 

Lhůtu splatnosti faktur v minimální délce 30 kalendářních dnů od data doručení daňového dokladu (faktury). 

Konečný příjemce - adresa pro doručení: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Oblastní ředitelství Ostrava 

Muglinovská J038/5 702 00 

Ostrava 1 

Smluvní strany se dohodly, že stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem nebo daňový doklad zhotovitele 

bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru 

spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit daň z přidané hodnoty přímo místně a věcně 

příslušnému správci daně zhotovitele. 

Kopii objednávky je nutno přiložit k vystavené faktuře. 

Žádáme Vás o potvrzení této dílčí objednávky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 

www.szdc.cz

mailto:heyduk@szdc.cz
http://www.szdc.cz/


Objekt: 

ZRN - Údržba u ST v obvodu PS Opava, Krnov, Bruntál únor 2018 

Místo: 

SOUPIS PRACÍ - příloha k objednávce č. 18 

Stavba: 

Údržba u ST v obvodu PS Opava, Krnov, Bruntál 

PS TO Bruntál 

 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 49 330,00 

 

Zadavatel: SŽDC s.o.,OŘ Ostrava 

Uchazeč: TOMI - REMONT a.s. 

       Cena celkem 
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 

[CZK] 
 

 

D 5 Komunikace pozemní 

   

49 330,00 

17 K 5904020010 Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 m2 760,000   

18 K 5904020020 Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2 m2 560,000   

19 K 5904020110 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 m2 340,000   

20 K 5904020120 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2 m2 250,000   
       

0,00 
 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

   

 

4 K 074002001 Rušení prací železničním provozem široká trať s počtem vlaků do 25 za směnu 8,5 hod. % 0,010   
 



SOUPIS PRACÍ - příloha k objednávce č. 18 
Stavba: 

Údržba u ST v obvodu PS Opava, Krnov, Bruntál 

Objekt: 

ZRN - Údržba u ST v obvodu PS Opava, Krnov, Bruntál 

Místo: PS Opava 1.02.2018 

Zadavatel: SŽDC s.o.,OŘ Ostrava 

Uchazeč: TOMI - REMONT a.s. 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 

[CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 
   

161 690,00 
 

D HSV Práce a dodávky HSV 
   

 

114 K 5906140160 Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové tv. R65 rozdělenfc" km 0,300   
        

        

 

D VRN Doprava 

   

 

493 K 9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km kus 1,000   
 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

   

 

I 1 
K 041002000 Střežení pracovní skupiny zaměstnanců %        0,020|  

 

 


